
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання погодження казенному підприємству «Кіровгеологія» 
Державної геологічної служби України щодо отримання спеціального 

дозволу на користування надрами з метою проведення оцінки 
золотоносності Східної рудної зони рудопрояву «Квітка», розташованого 

на межі Савранського та Любашівського районів Одеської області

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  статей  9,  16  Кодексу  України  про  надра,  Порядку  надання  у 
2009  році  спеціальних  дозволів  на  користування  надрами,  затвердженого 
постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  17  червня  2009  року  №  608, 
розглянувши  матеріали,  надані казенним  підприємством  «Кіровгеологія» 
Державної геологічної служби України та враховуючи позитивний висновок 
обласної державної адміністрації, обласна рада

ВИРІШИЛА:

        1.  Надати  погодження  казенному  підприємству  «Кіровгеологія» 
Державної геологічної служби України щодо отримання спеціального дозволу 
на користування надрами з метою проведення оцінки золотоносності Східної 
рудної  зони  рудопрояву «Квітка»,  розташованого  на  межі  Савранського  та 
Любашівського районів Одеської області.

2.  Казенному  підприємству  «Кіровгеологія»  Державної  геологічної 
служби  України  надати  матеріали  Міністерству  охорони  навколишнього 
природного  середовища  України  для  розгляду  та  остаточного  вирішення 
питання.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної  ради  з  питань  екології,  природокористування,  надзвичайних 
ситуацій і ліквідації їх наслідків.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

30 жовтня 2009 року
№ 960-V 


